
Racekontroll - sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Hagfors Øistein 0851 OSLO 920 19 303 oistein@sportivo.no Norsk Veteranvogn klubb

Nielsen Terje 1181 OSLO 916 96 367 terje.nielsen@hotmail.com NMK Solør

Thams Anders 1526 MOSS 954 40 381 anders.thams@outlook.com KNA Vålerbanen

Pettersen Eivind 1540 VESTBY 951 47 392 blazerk5_7@hotmail.com KNA Varna

Amundsen Ken 1550 HØLEN 917 07 608 dinokarting@gmail.com KNA Varna

Enderød Anders 1591 SPERREBOTN 986 01 823 anders.enderod@ragnsells.com KNA Varna

Hoffmann Ronny 1593 SVINNDAL 932 11 996 hoffmann1537@gmail.com KNA Vålerbanen

Lund Elfrida 1614 FREDRIKSTAD 936 34 976 elflund@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Bydall Rolf Erik 1706 SARPSBORG 926 93 811 rebydall@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Ingebretsen Jorunn 1712 GRÅLUM 928 93 205 joruinge@online.no KNA Varna

Ingebretsen Tore 1712 GRÅLUM 928 52 256 joruinge@online.no KNA Varna

Snopestad Lars Petter 1783 HALDEN 949 76 364 lars-petter@jensen-scheele.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Berge Vidar 1860 TRØGSTAD 906 30 320 vidar@vibe-service.no NMK Trøgstad

Strengen Torfinn 1860 TRØGSTAD 900 28 330 torfinnstrengen@gmail.com NMK Trøgstad

Sundseth John Harald 1860 TRØGSTAD 951 42 966 john.sundseth@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Syversen Kjersti Synnøve 1870 ØRJE 905 42 759 syversenkjersti@gmail.com NMK Aremark

Langvold Ole Martin 1890 RAKKESTAD 915 82 524 martla@online.no NMK Sarpsborg/Rudskogen

Veinbergs Renars Ivanovs 1892 DEGERNES 995 27 776 renarsiv12@gmail.com

Solli Ingar Alexander 2006 LØVENSTAD 917 11 936 trialex92@icloud.com KNA Vålerbanen

Moen Joar Leksund 2013 SKJETTEN 995 20 759 jojo_joar92@hotmail.com KNA Oslo og omegn

Kambo Atle 2034 HOLTER 938 16 275 atlekambo@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Tandberg Ken Roger 2072 DAL 913 92 744 kentandberg@gmail.com NMK Gardermoen

Hansen Raymond 2074 EIDSVOLL VERK 476 46 975 hansen.raymond@rocketmail.com NMK Gardermoen

Berntsen Fredrik 2270 FLISA 469 56 992 freber@online.no

Tyskeberget Geir 2270 FLISA 908 38 145 geir.tyskeberget@gmail.com NMK Solør

Sollien Per Kristian 2280 GJESÅSEN 909 51 717 rallynorway@live.no NMK Solør

Bjørklund Roger 2283 ÅSNES FINNSKOG 901 85 589 rogerbjrklund@live.no KNA Solør Motorsport

Jensrud Geir 2283 ÅSNES FINNSKOG 958 31 806 jensrud_geir@hotmail.com KNA Solør Motorsport

Kroken Torbjørn 2283 ÅSNES FINNSKOG 928 51 724 torkrok@gmail.com KNA Solør Motorsport

Udnæseth Håvard 2283 ÅSNES FINNSKOG 905 75 140 valbyvelta@online.no KNA Solør Motorsport

Solli Lars Ingar 2337 TANGEN 977 41 313 elglars@gmail.com KNA Vålerbanen
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Olafsen Jon Terje 2640 VINSTRA 907 26 237 jonterjeo@gmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Ruudsengen Maritha 2640 VINSTRA 922 57 829 maritha.ruudsengen@gmail.com NMK Midt-Gudbrandsdal

Hagen Øyvind 2850 LENA 932 66 687 oyvind@hagen.as KNA Oppland

Broman Jonas 3047 DRAMMEN 958 93 030 Bromanjonas10@gmail.com NMK Larvik

Næss Trygve 3076 SANDE I VESTFOLD 900 18904 trygve.naess@altiboxmail.no NMK Sande

Trandem Geir 3084 HOLMESTRAND 924 24 580 geir.trandem@online.no NMK Andebu

Korsmo June Beathe 3302 HOKKSUND 468 34 870 june@gokartsport.no NMK Andebu

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com NMK Andebu

Johannessen Henning 3350 PRESTFOSS 480 38 020 henning@romec-elektro.no NMK Modum og Sigdal

Johannessen Henrik Ø. 3350 PRESTFOSS 958 44 083 henrik@romec-elektro.no NMK Modum og Sigdal

Nilsen Vidar 3534 SOKNA 413 51 951 vidar@vikheim-miljotak.no

Frydenhaug Jon Steinar 3535 KRØDEREN 928 23 074 jonsf@online.no NMK Modum og Sigdal

Wennemers Ivo 3539 FLÅ 974 64 619 ivo.wennemers@gmail.com NMK Nedre Hallingdal

Stensrud Knut-Torger 3550 GOL 918 36 500 knuttorger@gmail.com NMK Gol

Langehaug Andreas 3559 GOL 951 69 844 alangehaug@outlook.com NMK Gol

Olsen Kenneth 3612 KONGSBERG 922 88 887 vx2go@yahoo.no NMK Kongsberg

Rudi Stein 3630 RØDBERG 995 59 247 steinrudi@numedal.net NMK Nore og Uvdal

Thorstensen Frode 3721 SKIEN 957 89 470 frode@cchristoffersen.no

Gulliksen Morgan 3919 PORSGRUNN 412 62 271 omgu74@hotmail.com NMK Grenland

Nilsen Ove B. 4011 STAVANGER 911 08 803 ove.nilsen@lyse.net KNA Stavanger

Molde Håvard 4050 SOLA 414 68 504 havard30@hotmail.com KNA Klepp Motorsport

Aase Alf 4324 SANDNES 928 54 712 aaase76@hotmail.com KNA Klepp Motorsport

Tengesdal Per Tore 4333 OLTEDAL 952 49 852 Per.t@live.no NMK Egersund

Gjesdal Aina Øglænd 4344 BRYNE 478 37 052 boooaina@hotmail.com NMK Sandnes og Jæren

Obrestad Torbjørn R 4365 NÆRBØ 940 07 070 to@svkran.no NMK Egersund

Tengesdal Tor Egil 4370 EGERSUND 951 40 421 toregiltengesdal@gmail.com NMK Egersund

Olsen Harald F. 4373 EGERSUND 905 09 640 hf-ol@online.no NMK Egersund

Tengesdal Cecilie 4373 EGERSUND 909 74 667 cecilie.tengesdal@hotmail.com NMK Egersund

Stenberg Kurt Egil 4374 EGERSUND 464 11 751 kurtegil.stenberg@akersolutions.com NMK Egersund

Pedersen Hans Arve 4380 HAUGE I DALANE 481 62 865 hans.arve.pedersen@knaraceway.no KNA Sokndal Motorsport

Urdal Kjetil 4380 HAUGE I DALANE 905 24 398 kjetil.urdal@dabb.no KNA Sokndal Motorsport

Aarstad Tore 4380 HAUGE I DALANE 951 52 546 to-aars@online.no KNA Sokndal Motorsport
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Kvia Vetle 4535 MARNARDAL 950 11 343 Vetle.kvia.90@gmail.com NMK Egersund

Frøysnes Svein 4622 KRISTIANSAND S 906 04 312 sfroysnes@gmail.com Agder Motorsport

Tveit Katrine 5565 TYSVÆRVÅG 452 03 777 katrinetveit90@gmail.com NMK Vikedal

Jensen Michael 5574 SKJOLD 979 53 515 mjsupra2004@hotmail.com NMK Vikedal

Nonslid Thomas 5574 SKJOLD 980 47 964 thomasnonslid@gmail.com NMK Vikedal

Holten Åsmund 5583 VIKEDAL 417 42 940 Holtenaasmund97@gmail.com NMK Vikedal

Skålvik Svenn Marius 6683 VÅGLAND 915 36 411 svennmarius@gmail.com NMK Halsa

Enersvold Jo 6817 NAUSTDAL 406 12 157 jo_enersvold@hotmail.com NMK Sunnfjord

Grimseth John Andre 6817 NAUSTDAL 416 27 950 john.grimseth@gmail.com NMK Sunnfjord

Tiller Espen 7047 TRONDHEIM 464 63 698 tiller94@hotmail.no NMK Hell Motorsport

Olsen Vidar Krogstadnes 7514 STJØRDAL 951 68 595 vidar.olsen@glava.no NMK Hell Motorsport

Berg Kristian 7517 HELL 993 61 478 kberg93@live.no NMK Hell Motorsport

Økland Morten 7549 TANEM 977 77 417 morten.oekland1@gmail.com NMK Hell Motorsport

Helmo Robert S. 7600 LEVANGER 452 58 670 hel2mon@hotmail.com NMK Verdal/Levanger

Kalvø Stian 7608 LEVANGER 976 03 431 stian@sk-transport.no NMK Verdal/Levanger

Øyen Andreas 7653 VERDAL 928 62 954 a_oyen@hotmail.com Midlertidig uten klubb

Ulveseth Karianne 7654 VERDAL 977 98 096 ulvesethkarianne@gmail.com NMK Verdal/Levanger

Eriksson Frode 7657 VERDAL 907 98 589 frode.eriksson@kvaerner.com NMK Verdal/Levanger

Mortensen Hans Erik 7710 SPARBU 924 53 862 hans@madsenelektro.no NMK Verdal/Levanger

Hansen Remi 8404 SORTLAND 907 57 679 rah@vkbb.no NMK Hålogaland

Solaas Håkon 8534 LILAND 958 84 000 hmsola@online.no NMK Hålogaland

Slemmestad John Vanvw 9024 TOMASJORD 476 28 677 stoppespak@gmail.com NMK Hålogaland


